Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1145 - 31 de Maio de 2013
1

2013

Parnaíba - Piauí - Sexta-feira, 31 de Maio de 2013 - ANO XV - N° 1145

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO  DO CONTRATO 353/2013
Retificação à publicação no Diário Oficial do Município nº 1138, de 15 de maio de 2013, pág. 5.
(Contrato Nº 353/2013), ONDE SE LIA:  VALOR GLOBAL: R$ 14.861,66 (quatorze mil,
oitocentos e sessenta e um reais e sessenta e seis centavos), LEIA-SE: VALOR GLOBAL: R$
14.520,78 (quatorze mil, quinhentos e vinte reais e setenta e oito centavos) e ONDE SE LIA : 18 de
abril de 2013, LEIA-SE: 18 de maio de 2013; permanecendo inalteradas as demais inform ações
contidas na referida publicação. Parnaíba – PI, 29 de maio de 2013.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 003/2012 AO CONTRATO N° 986/2011-PMP
REFERÊNCIA: Termo Aditivo ao Contrato de Prestaç ão de Serviços de Engenharia celebrado
entre o MUNIC ÍPIO DE PARNAÍBA (PI) e a empresa SANTOS & NERY SERVIÇOS LTDA,
objetivando A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO
POLIÉDRICA DOS BAIRROS SÃO JUDAS TADEU, SÃO JOSÉ E REIS VELOSO, NO
MUNICÍPIO DE PARNAÍBA – PI;
CONTRATANTE:  MUNIC ÍPIO DE PARNAÍBA (PI);
CONTRATADA:  SANTOS & NERY SERVIÇOS LTDA;
OBJETO: O objeto deste instrumento aditivo é prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº
986/2012 – PMP por mais 255(duzentos e cinquenta e cinco ) dias, contados a partir da data de sua
assinatura, visando a execução dos serviços de construção da pavimentação poliédrica dos bairros
São Judas Tadeu, São José e Reis Veloso, conforme justificativa contida no Memorando nº
154/2012/SEINFRA..
LICITAÇÃO:  CONCORRÊNCIA Nº 004/2011, conforme as disposições da Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores;
DATA DA ASSINAT URA: 28/12/2012

EXTRATOSPORTARIA